
Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

WS-P-HomeScreen

Art.Nr. Bezeichnung                   B x H (cm) Tuch Gewicht

Die Maße beziehen sich auf das sichtbare Bild.

Hochwertige Heimkino-Rahmenleinwand im
4:3-,16:9- und 16:10 Format.

Sie hat einen geschmackvollen mattschwarzen
Aluminiumrahmen (8 cm breit, 3 cm tief), der
an der Innenseite zur Vermeidung von
Reflexionen abgeschrägt ist.

Das mattweiße Leinwandtuch wird an der
Rückseite mit Klettverschluss befestigt und
liegt ausgesprochen plan.

Das Tuch hat einen Reflexionswert von 1,0
Gain, einen Sichtwinkel von 120° und eine
schwarze Rückseite.

Einfache Wandmontage inkl.
Befestigungsmaterial.

Leinwandtuch: Mattweiß - 1,0 Gain

Auch im 21:9 Format lieferbar.

16:9 BE4:3�� 16:10

13186 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 160x120 mattweiß 9 kg
13187 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 180x135 mattweiß 10 kg
13188 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 200x150 mattweiß 11 kg
13189 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 240x180 mattweiß 12 kg
13386 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 300x225 mattweiß 16 kg
13387 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 400x300 mattweiß 21 kg
13388 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 500x375 mattweiß 28 kg

13191 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 160x90 mattweiß 8 kg
13192 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 180x102 mattweiß 9 kg
13193 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 200x113 mattweiß 10 kg
13194 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 240x135 mattweiß 11 kg
13389 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 300x169 mattweiß 15 kg
13390 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 400x225 mattweiß 20 kg
13391 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 500x281 mattweiß 27 kg

14999 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 160x100 mattweiß 8 kg
15000 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 180x112 mattweiß 9 kg
15001 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 200x125 mattweiß 10 kg
15002 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 240x150 mattweiß 11 kg
15003 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 280x175 mattweiß 12 kg
16239 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 300x187 mattweiß 13 kg
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Technische Daten

Die angegebenen Werte stellen die Mittelwerte einer in Serienherstellung produzierten Einheit dar.
Geringe Abweichungen sind im Einzelnen möglich. Bedingt durch fortlaufende technische Verbesserungen

behalten wir uns das Recht vor, Design und die Spezifikation ohne vorherige Ankündigung zu ändern.
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Rahmenbreite 8 cm

Rahmenhöhe 3 cm

16:9 BE4:3� 16:10

Art.Nr. Bezeichnung                   B x H (cm)

13186 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 160x120
13187 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 180x135
13188 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 200x150
13189 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 240x180
13386 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 300x225
13387 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 400x300
13388 WS-P-HomeScreen Frame 4:3 500x375

13191 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 160x90
13192 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 180x102
13193 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 200x113
13194 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 240x135
13389 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 300x169
13390 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 400x225
13391 WS-P-HomeScreen Frame 16:9 500x281

14999 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 160x100
15000 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 180x112
15001 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 200x125
15002 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 240x150
15003 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 280x175
16239 WS-P-HomeScreen Frame 16:10 300x187
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